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معاون سیاسی و امنیتی استانداری فارس:
 هنر را در حفظ کردن می دانم، نه حذف کردن

تمرکز بر کارهای
کم هزینه و پراثر باشد

قزل سفلی: هر اقدامی در محیط  دانشجویی باید پشتوانه 
فکری داشته باشد

اسماعیل قزل سفلی گفت: انجام هر کار و اقدامی در محیط های دانشجویی باید عالمانه بوده 
و پشتوانه فکری، دانشی و بینشی داشته باشد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری 
فارس، اسماعیل قزل سفلی سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس 
در جلسه کمیسیون دانشجویی در شیراز افزود: باید از هرگونه فعالیتی که خارج از این 
مدار و مسیر باشد، خودداری کنیم. وی ادامه داد: همچنین کار ما باید حتماً همگرایانه 
باشد و با هم افزایی و وحدت قلوب در کنار هم ظرفیت های مختلف را در کنار هم قرار 
دهیم. سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس اظهارکرد: همین 
کنار هم قرارگرفتن باعث شد که سال گذشته مدیریت فضای سیاسی دانشگاه ها با موفقیت 
صورت گیرد. قزل سفلی، رویکرد بعدی معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
فارس در قبال دانشگاه ها را حل مسئله دانست و افزود: در کنار شناسایی و احصای مسائل 
و مطرح کردن آنها، می کوشیم آن مسائل حل شوند. وی ادامه داد: باید برای بازگشایی 
دانشگاه ها آماده شویم و مواردی را که به کامل شدن آمادگی ما کمک می کند، مدنظر قرار 
دهیم. باید ببینیم که خوابگاه ها، سلف سرویس ها و حمل ونقل ما چقدر برای بازگشایی 
دانشگاه ها فراهم و آماده است. سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
فارس ضمن تأکید بر لزوم توجه به انجام کار تیمی و گروهی در دانشگاه ها بیان کرد: 
باید چنین مواردی را از هم اکنون بیشتر جدی بگیریم و به دنبال کارهای کوچک اما 
موفق باشیم. قزل سفلی اظهار کرد: کار گروهی در کشور ما ضعیف است؛ در حالی که کار 
گروهی همبستگی خوبی ایجاد می کند. وی ادامه داد: ما کارهای پرهزینه و کم اثر بسیار 
انجام می دهیم؛ در حالی که باید بر انجام کارهای کم هزینه و پراثر مانند اردوهای کوچک 

دانشجویی تمرکز کنیم.
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: امروز فضای مجازی 
و رسانه کاری کرده اند که بین داشته ها و خواسته های جوانان ما یعنی آنچه دارد و آنچه 
باید داشته باشد، فاصله ایجاد شده و این شروع ناامیدی است. قزل سفلی افزود: باید 
بکوشیم که تأثیرگذار باشیم تا فضای مجازی به تنهایی دانشجویان ما را کنترل نکند و خود 
ما هم بتوانیم ایفای نقش کنیم. وی در خصوص لزوم مدیریت برنامه ها و اجرای مدبرانه 
آنها بیان کرد: مخالف تعطیلی و حذف هستم؛ چراکه هنر را در حفظ کردن می دانم، نه 

حذف کردن؛ هنر در اجرای با تدبیر یک برنامه است، نه تعطیلی راحت آن.

جانشین فرمانده انتظامی فارس:

محموله هروئین کشف شد 
جانشین فرمانده انتظامی فارس از کشف ۱۴۶ کیلو و ۳۰۰ گرم هروئین در عملیات 
مشترک با پلیس مبارزه با مواد مخدر خراسان رضوی خبر داد. سردار »یوسف ملک زاده« 
سه شنبه ۳۰ خرداد به خبرنگاران گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
»خراسان رضوی« با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی با یک دستگاه کامیون 
در محور »اصفهان- شیراز« در حال انتقال یک محموله هروئین است که موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار پلیس فارس قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان فارس پس از هماهنگی با مرجع قضایی به این محور اعزام و با ایجاد تور ایست و 
بازرسی موفق شدند، کامیون مذکور را شناسایی و آن را متوقف کنند. جانشین فرمانده 
انتظامی فارس با بیان اینکه در بازرسی از این کامیون ۱۴۶ کیلو و ۳۰۰ گرم هروئین کشف 

شد، گفت: راننده دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

رئیس جمهور، تحریم را جنگ با ملت ها و دولت ها دانست و گفت: تحریم  در ظاهر 
علیه دولت ها وضع می شود، اما تمام فشار آن روی ملت هاست؛ بنابراین تقویت روابط 

میان کشورهای مستقل و در حال تحریم، از راه های خنثی کردن تحریم  است.
به گزارش ایرنا، آیت الله سید ابراهیم رئیسی در جریان سفر منطقه ای به سه 
کشور منطقه آمریکای لاتین، در گفت وگویی با شبکه تلویزیونی »تله سور«، با بیان 
اینکه پس از پیروزی انقلاب اسلامی در ایران، آهنگ واحدی بین استقلال طلبی، 
آزادی خواهی و عدالت طلبی مردم ایران با مردم آمریکای لاتین که همین روحیه را 
دارند و همین آرمان ها را دنبال می کنند، احساس شد، به افزایش روزبه روز روابط 
میان ایران و کشورهای مستقل این منطقه اشاره کرد و گفت: معتقدیم تقویت روابط 
و تجمیع ظرفیت های فی مابین کشورهای تحت تحریم و مستقل، یکی از راه های 

خنثی کردن تحریم هاست.
وی گفت: ما با ونزوئلا در حوزه های مختلف روابط خوبی داریم و معتقدیم در عین 
حال در حوزه سیاسی، اقتصادی و فرهنگی، همچنان ظرفیت های بسیار خوبی برای 

تبادل بین دو کشور وجود دارد.
او افزود: در گذشته اقداماتی در جهت ارتقای روابط انجام شده بود، منتها در سال های 
اخیر این روند کمی دچار کُندی شده بود که با سفر آقای مادورو به تهران و سفر 
بنده به کاراکاس، گسترش ارتباطات بین دو کشور، خصوصاً در حوزه های تجاری 
و اقتصادی و زمینه های صنعتی، معدنی، کشاورزی و انرژی سرعت بیشتری پیدا 

خواهد کرد. 
رئیسی در ادامه خاطرنشان کرد: ما به همه قهرمانان ملی در ونزوئلا و منطقه آمریکای 
لاتین و کشورهای بولیواری احترام می گذاریم. همچنین درباره ونزوئلا باید بگویم 
که ما نشان دادیم دوست روزهای سخت مردم این کشور و کشورهای همسایه خود 

بوده و هستیم.
او گفت: آمریکایی ها از تحریم مثل حمله نظامی و به عنوان یک سلاح استفاده 
می کنند. تحریم همان جنگ با ملت ها و دولت هاست؛ منتها سلاح آن عوض شده 

است؛ دیروز سلاح نظامی بود و امروز سلاح تحریم است.

وزیر تعاون، کار  و رفاه اجتماعی گفت: از زمانی که طرح واردات 
خودرو مطرح شد، خیلی ها نگران هستند. نگرانی خودروسازان 
محترم است، اما نگرانی از جیب و سلامت مردم محترم تر است 

و تولید داخل باید رقابت پذیر باشد.
به گزارش ایرنا، »سیدصولت مرتضوی« عصر سه شنبه در آیین 
سیزدهمین جشنواره ملی تجلیل از کارفرمایان سلامت محور، 
خانه های بهداشت کارگری برتر و شورای هماهنگی خدمات 

بهداشت به بیمه شدگان ضمن تشکر از تحول در صنعت 
خودرو افزود: در بخش اعظم صنعت خودرو تولیدات رقابت پذیر 
نیست؛ باید به تولید رقابت پذیر برسیم تا به رشد اقتصادی 

هشت درصدی دست یابیم.
وی با بیان اینکه رهبر معظم انقلاب به توسعه صنعتی و 
کشوری تأکید کردند، گفت: در دو حوزه اقتصاد معدن و دریا 

عقب هستیم؛ گرچه مخاطب رهبری همه ما هستیم.
مرتضوی تأکید کرد: از نظر جغرافیایی در کمترین فاصله 
می توانیم بیشترین بازار هدف را داشته باشیم. در کشوری 
زندگی می کنیم که بهشت معادن جهان است و از سویی 
خلاقیت و نوآوری نیروی کار و دانشمندان ما در دنیا 
مورداستفاده قرار گرفته است. وی عنوان کرد: بستر کار فراهم 
است؛ ضمن اینکه مدیریت حلقه مفقوده است و به عنوان 
کارگزاران مکلف هستیم که به تولید حداکثری برسیم. وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه رشد اقتصادی محصول 

رشد تولید است، اظهار داشت: تدبیر ما رشد اقتصادی و توقع 
مردم توسعه اقتصادی است که با رشد تولید محقق می شود. 
وی افزود: تلاش نیروی کار مجاهدت است و توقع دولتمردان 
و مردم آن است که به رشد بیندیشند و دانشگاه های صنعتی و 
دانشکده های دانش بنیان نیروی انسانی خلاق و نخبه را هدایت 
کنند. مرتضوی با اشاره به سلامت و بهداشت نیروی کار، 
گفت: کارهای بزرگی انجام شده است و طبق شاخص هایی 
که سازمان بهداشت جهانی ارائه می کند، نرخ امید به زندگی 
در ایران با سایر کشورها قابل مقایسه نیست؛ به طوری که 
در ابتدای پیروزی انقلاب این نرخ ۵۴ سال بود و امروز به 
حدود ٧۶ سال رسیده است. وی خاطرنشان  کرد: خدمات و 
بهداشت ارزان جمهوری اسلامی در دورترین نقاط روستاها نیز 
عرضه می شود و بسیاری از درمان ها از طریق بیمه ها رایگان 
است؛ هرچند ممکن است در برخی نقاط سوداگری نیز انجام 
شود. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه در ایمنی 

کار وظیفه داریم، گفت: جان نیروی کار امانت است؛ باید به 
ایمنی و بهداشت کار توجه شود. کارهای بزرگی در کارگاه ها 
و بنگاه های اقتصادی مراکز بهداشتی و درمانی راه اندازی شده 

که قابل رقابت با استانداردهای جهانی است.
وی با تأکید بر اینکه باید به جسم و روان کارگران نیز توجه 
کرد، افزود: بهداشت روان نیز به طبیب نیاز دارد که می تواند 
کارگر، کارفرما یا مدیر خط باشد. بعضی اوقات امکان دارد 
کارگر مشکل داشته باشد که باید مشاوره و خدمات ارائه شود 
و کارفرما باید شرایط کارگر را درک کند؛ ضمن اینکه درمان 
مخاطرات روحی کار بسیار بزرگی است و نباید کسی دچار 
آسیب شود. مرتضوی خاطرنشان  کرد: برای کشف بیماری، 
اساس بر اعتماد است و پزشک باید امین و رازدار باشد تا 
بیماری قابل درمان باشد. وی اضافه  کرد: درمان اعتیاد بزرگ 
و ارزشمند است. باید به رفاه اجتماعی در حوزه بهداشت و 

درمان توجه شود. 

به گزارش شیرازنوین، مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
فارس گفت: فرایند اجرایی نخستین شهرک تخصصی 
صنایع دستی کشور در شیراز آغاز شد. مدیرعامل شرکت 
شهرک های صنعتی فارس از آغاز فرایند اجرایی نخستین 
شهرک تخصصی صنایع دستی کشور در شیراز خبر داد و 

گفت: این شهرک تخصصی در اراضی به مساحت ۴۰ هکتار در 
شمال غرب شیراز ایجاد می شود.

سیدمصطفی هاشمی در بازدید از اراضی ناحیه تخصصی 
صنایع دستی گفت: این ناحیه در اراضی نزدیک به شرکت 

نمایشگاه های بین المللی فارس احداث و راه اندازی می شود.
وی با بیان اینکه ایجاد شهرک تخصصی صنایع دستی دارای 
مصوبه از هیئت وزیران است، گفت: با موافقت کارگروه امور 
زیربنایی استانداری فارس، ایجاد این شهرک تخصصی وارد 
فرایند اجرایی شده و در برنامه های اولویت دار این شرکت قرار 

گرفته است.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس با قدردانی از 

حمایت های استاندار فارس و فرماندار شیراز و نیز همراهی 
نمایندگان شیراز در مجلس شورای اسلامی به ویژه روح الله 
نجابت در زمینه تسریع در تملک اراضی و عملیات اجرایی 
شهرک صنعتی تخصصی صنایع دستی گفت: امیدواریم با 
همکاری دستگاه های اجرایی استان بتوانیم این شهرک 

صنعتی را آماده واگذاری به متقاضیان کنیم.
هاشمی افزود: هم اکنون مراحل نقشه برداری طرح در حال 
انجام است و پس از آن بر اساس برنامه زمان بندی برای ایجاد 

و تکمیل زیرساخت های موردنیاز اقدام می شود.
وی تأکید کرد: منابع مالی و اعتبارات ایجادزیرساخت های این 
شهرک تخصصی تأمین شده و با همکاری سایر دستگاه های 

خدمات رسان عملیات اجرایی تسریع می یابد.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس با بیان اینکه 
شهرک تخصصی صنایع دستی به دلیل نوع کار، از لحاظ 
رده بندی زیست محیطی جزء صنایع پاک و غیرآلاینده 
محسوب می شود، گفت: طراحی کارگاه ها در شهرک 
صنایع دستی به گونه ای انجام می شود که هم بخش تولید و هم 

نمایشگاهی و فروش در هر کارگاه در نظر گرفته شود.
هاشمی با اشاره به جایگاه شیراز و استان فارس در صنایع دستی 
و گردشگری گفت: راه اندازی این شهرک تخصصی بستر 
مناسبی برای رونق بیشتر فعالیت ها در حوزه صنایع دستی و 

ایجاد اشتغال پایدار در این بخش فراهم خواهد کرد. 

آیت الله رئیسی:  

تحریمهمانجنگباملتهاودولتهاست

وزیر تعاون:

تولید داخل باید رقابت پذیر باشد

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس:

صنایعدستیصاحبشهرکمیشوند
هاشمی: منابع مالی و اعتبارات ایجاد زیرساخت های این شهرک تخصصی تأمین شده است 
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شهرداری شیراز در نظر دارد اجرای ساختمان تعزیه را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000165 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه 
متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل 
آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر 

شماره تلفن: 37360055 آماده پاسخ گویی می باشد. 23-1402/ن
 مبلغ برآورد: 193/280/211/986 ریال 

 مدت قرارداد: 18 ماه 
 شرایط شرکت کنندگان: متقاضیان دارای حداقل پایه پنج برای اشخاص حقوقی در رشته ابنیه و تاسیسات از 

سازمان برنامه و بودجه کشور، ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
 محل انجام کار: ضلع شرقی آرامگاه سعدی

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه9/700/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 
100805504742 با کد مرجع 101552 بانک شهر شعبه چمران 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش 

واریزی اخذ می گردد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 1402/04/07 از 

طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12 روز دوشنبه مورخ 1402/04/19 
می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز، 
ابتدای خیابان حسینی، روبروی حرم سیدعلاءالدین حسین، کوچه علمدار، سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 

شهرداری شیراز تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه ساعت 14:15 مورخ 1402/04/19 در محل چهارراه خلدبرین، شهرداری 

منطقه یک، طبقه سوم می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها 2 ماه می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات 

شهرداری می باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

1514846: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه انجام عملیات لکه گیری 

آسفالت معابر فاز یک شهر صدرا 1402-17
نوبت اول: 24 / 03/ 1402

نوبت دوم: 31 / 03 / 1402

شهرداری صدرا در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه با موضوع "انجام عملیات لکه گیری آسفالت معابر فاز یک 
شهر صدرا"، طبق برآورد و مشخصات قید شده در اسناد مناقصه، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام 
نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از 
طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 
گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند.
1-  مبلغ برآورد اولیه : 16,007,909,628 ریال

2- تامین اعتبار از منابع داخلی می باشد.
3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 800,400,000 ریال می باشد که به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل 
3 ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب 100830670088 نزد بانک شهر در شعبه صدرا به نام سپرده شهرداری 

صدرا باشد.
4- مبلغ خرید اسناد مناقصه مبلغ 2,400,000ریال به حساب 100805891412 نزد بانک شهر در سامانه ستاد ایران 

می باشد.
5- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری صدرا ضبط خواهد 

شد. 
6- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم بر عهده برنده مناقصه می باشد. 

7- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود.
8- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. 

9- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از ساعت 10 صبح مورخ 24 / 03 / 1402 می باشد.
10- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت ساعت 11 مورخ 31 / 03 / 1402 می باشد .

11- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه تا ساعت 12 مورخ 11 / 04 / 1402 می باشد .
12- زمان بازگشایی پاکت ها در ساعت 13 روز دوشنبه مورخ 12 / 04 / 1402 می باشد .

متقاضیان می بایست مدارک پاکت های الف- ب-ج در سامانه بارگذاری نمایند شهرداری از دریافت حضوری پاکات 
طبق قانون معذور می باشد و فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاری در سایت ستاد )پاکت الف( به صورت فیزیکی 
تا ساعت 12 مورخ 11 / 04 / 1402 در پاکت سربسته و با درج کامل مشخصات شرکت و شماره تماس به واحد دبیرخانه 
مرکزی شهرداری صدرا به آدرس زیر تحویل نمایند. آدرس: استان فارس- شهر صدرا- بلوار پاسداران- ساختمان 
مرکزی شهرداری صدرا کد پستی 7199433869 شماره تماس واحد امور قراردادها: 36414414-071 و اطلاعات 
تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41924-021 دفتر ثبت نام 88969737-

85193768
1511461: شناسه آگهی

امین عباسی - سرپرست شهرداری صدرا 

نوبت دوم

مدیر جهاد کشاورزی سپیدان:

بهره برداران نمونه بخش 
کشاورزی تجلیل شدند

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان از انتخاب چهار نمونه 
استانی از بخش کشاورزی شهرستان سپیدان خبر داد و گفت: در 
آیینی که به مناسبت سی وهفتمین دوره انتخاب، معرفی و تجلیل 
از نمونه های بخش کشاورزی استان فارس برگزار شد، نمونه های 
چهار زیربخش کشاورزی شهرستان سپیدان تجلیل و تقدیر شدند.

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان 
سپیدان، شهاب الدین صالحی اظهار کرد: در این آیین چهار نمونه 
شهرستان سپیدان، در زیربخش های زراعت، صنایع تبدیلی و 
تکمیلی کشاورزی، تولیدات دامی، طیور و شیلات و آبزیان، معرفی 

و از آنان تقدیر و تجلیل شد.
به گفته وی، علی محمد امیدی تولیدکننده نمونه پیاز شهرستان 
سپیدان با میزان تولید 88هزار کیلوگرم در هکتار، محمدعلی 
همایون مدیر نمونه واحد صنایع تبدیلی و تکمیلی باغی شرکت 
صنعتی سپیدان سلامت پارس شهرستان سپیدان، رضاقلی 
حمیدی بوزنجانی پرواربند نمونه بره شهرستان سپیدان، آزاد 
رحیمی تکثیر و پرورش دهنده نمونه ماهیان سردابی شهرستان 
سپیدان، با ظرفیت تولید سالانه ۲۵میلیون قطعه، از منتخبان 
نمونه استانی شهرستان سپیدان در سال زراعی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ 

هستند که در این آیین به عنوان برترین ها معرفی شدند.
صالحی با اشاره به اینکه شناسایی، انتخاب و معرفی نمونه های 
بخش کشاورزی استان فرایندی است که هرساله با اجرای آن، 
فعالان بخش کشاورزی با احراز شاخص های عمومی و تخصصی، 
ارزیابی و به عنوان الگوهای عملی برگزیده می شوند، افزود: تبادل 
تجربیات و دانش فنی بهره برداران نمونه به عنوان الگو، در تحقق 

رشد تولیدات کشاورزی و مهار تورم نقش بسزایی دارد.
وی ضمن تبریک به نمونه های سی وهفتمین دوره، از بهره برداران 
پیشرو و فعالان بخش کشاورزی به پاس تلاش هایشان در 
راستای ارتقای تولید و حفظ امنیت غذایی قدردانی کرد و از 
 خداوند منان برای این زحمتکشان سلامتی و توفیق روزافزون را 

خواستار شد.


